
PROTO-RIOS info
プロトリオスより、オンラインセミナー開催のお知らせ
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

しあげます。
さて、プロトリオスはこの９月より、オンラインセミナーを配信しております。

「集客」「人材確保」「経営」「新規ビジネス」などなど、その道のプロたちに登壇いただ
き絶賛配信中です。コンテンツもこれからどんどん増やす予定です。

自動車アフターマーケットに関する知りたいこと、知っておくべきこと
すべてここで学ぶことができます

セミナー視聴料は無料。ご興味を持たれた方は、下記QRコードからお申し込みください。

11 /  6（水）16:30 ～ 17:20

自動車整備 外国人材採用の現状とポイント
人材確保が難しい昨今、外国人採用を視野に入れている方も多いかと思います。
このセミナーで、それら疑問や不安を取り除きます。

講師：劉継豪氏・久高亜希子氏
（リネットジャパングループ）

11 /  6（水）17:30 ～ 18:30

わずか１年で新規顧客が４４％増！！
整備工場の集客術。
このセミナーでは、これまで実践してきた店舗集客やネット集客の方法を伝授いたします。

講師：人見いずみ氏
（ヤマウチ）

11 / 13（水）16:30 ～ 17:20 （9月11日開催分のアーカイブ配信となります）

洗車ビジネス 成功の秘訣とは？
「洗車はおまけ」の時代は終わりました。
洗車は来店につなげるチャンス。そのチャンスの活かし方をお教えします。

講師：平井新一氏
（本荘興産）

11 / 13（水）17:30 ～ 18:30 （9月18日開催分のアーカイブ配信となります）

OBD検査 対応のポイント
システムの仕組みから効率的な運用方法まで、１時間で深掘って解説いたします。

講師：佐野和昭氏

11月の配信コンテンツ

このQRコードを読み取って、お申込みフォームへお進みください⇒

会員各位

ボデーリペア技術研修所 事務局：brtc@proto-rios.co.jp


	スライド番号 1

